

hale kayıt no : 2018/331455  
darenin Adı : 1 Sa lık Müdürlü ü  
in Adı : ANJ OGRA F SARF MALZEMELER ALIMI

in yakla ık maliyeti : 549.975,90

Formun dolduruldu u tarih : 27.7.2018 günü, saat: 16:00

STEKL LERCE TEKL F ED LEN F YATLAR

Sıra No	Adı - Tanımı	Miktarı	in Yakla ık Maliyeti	Teklif Birim Fiyat	Tutarı (TL)	Tutarı (TÜRK L RASI)
1	LOMBER PONKS YON NES NO:18(PONKS YON NES (SELD NGER))	500 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		2,48	1,80	900,00	dokuzyüz TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		2,48	3,24	1.620,00	binaltyüzyirmi TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTA KLARI		2,48	8,70	4.350,00	dörtbinüçyüzelli TL
3	NTRODUSER SHEATH 6F 11 CM 0,038 NÇ( NTRODUCER/STANDART FEMORAL SHEATH)	1000 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		25,29	16,99	16.990,00	onaltıbindokuzyüzdoksan TL
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		25,29	18,00	18.000,00	onsekizbin TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		25,29	18,72	18.720,00	onsekizbinyediyüzyirmi TL
	AYRA MED KAL YATIRIMLAR L M TED RKET		25,29	23,43	23.430,00	yirmiüçbindörtüyüzotuz TL
	CEVAH R TIBB MED KAL ÖZEL SA LİK TUR ZM VE TEM ZL K H ZMETLER SANAY VE T CARET L M TED RKET .		25,29	24,80	24.800,00	yirmidörtbinsekizyüz TL
	MURAT BAYRAKTAR		25,29	25,00	25.000,00	yirmibe bin TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTA KLARI		25,29	35,70	35.700,00	otuzbe binyediyüz TL
4	KILAVUZ TEL (GU DE W RE) 0,038 1.5 MM J UÇLU 150 CM(ANJ OGRA F TANISAL GU DE W RE)	1000 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		20,46	10,80	10.800,00	onbinsekizyüz TL
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		20,46	11,00	11.000,00	onbirbin TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		20,46	13,12	13.120,00	onüçbinyüzyirmi TL
	AYRA MED KAL YATIRIMLAR L M TED RKET		20,46	17,43	17.430,00	onyedibindörtüyüzotuz TL
	MURAT BAYRAKTAR		20,46	20,00	20.000,00	yirmibin TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTA KLARI		20,46	32,60	32.600,00	otuzikibinaltyüz TL
5	KILAVUZ TEL 0,035 H DROF L K J UÇLU 180 CM(ANJ OGRA F TANISAL UZUN H DROF L K STIFF (GLIDE) W RE)	100 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		82,51	88,90	8.890,00	sekizbinsekizyüzdoksan TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTA KLARI		82,51	177,00	17.700,00	onyedibinyediyüz TL
6	KILAVUZ TEL 0,035 H DROF L K J UÇLU 300 CM SERT(ANJ OGRA F TANISAL UZUN H DROF L K GL DE GU DE W RE)	150 ADET				
	MURAT BAYRAKTAR		190,00	105,00	15.750,00	onbe binyediyüzelli TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		190,00	123,74	18.561,00	onsekizbinbe yüzaltmı bir TL



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  
SİBİGE  
HİSABİ İÇİŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C  
S N O P V A L L  
L S A L I K M Ü D Ü R L Ü Ü

	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		190,00	130,00	19.500,00	ondokuzbinbe yüz TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		190,00	177,00	26.550,00	yirmialtıbinbe yüzelli TL
7	<b>Y KONNEKTÖR(Y KONNEKTÖR)</b>	<b>300 ADET</b>				
	ADNAN ERHAN TUNÇER		20,04	13,12	3.936,00	üçbindokuzyüzotuzaltı TL
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		20,04	14,99	4.497,00	dörtbindörtüzdoksanyedi TL
	CEVAH R TIBB MED KAL ÖZEL SA LİK TUR ZM VE TEM ZL K H ZMETLER SANAY VE T CARET L M TED RKET .		20,04	15,40	4.620,00	dörtbinaltıyüzyirmi TL
	AYRA MED KAL YATIRIMLAR L M TED RKET		20,04	17,43	5.229,00	be binikiyüzyirmidokuz TL
8	<b>MAN FOLD K T(ANG O K T SET,AYARLI ENJEKTÖR VE KONNEKTÖR)</b>	<b>750 ADET</b>				
	CEVAH R TIBB MED KAL ÖZEL SA LİK TUR ZM VE TEM ZL K H ZMETLER SANAY VE T CARET L M TED RKET .		19,12	15,40	11.550,00	onbirbinbe yüzelli TL
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		19,12	15,80	11.850,00	onbirbinsekizyüzelli TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		19,12	15,93	11.947,50	onbirbindokuzyüzkırkyedi TL,elli Kr
	MURAT BAYRAKTAR		19,12	17,00	12.750,00	onikibinyedi yüzelli TL
9	<b>NDEFLATÖR( RME POMPASI ( NDEFLATÖR))</b>	<b>400 ADET</b>				
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		34,18	27,00	10.800,00	onbinsekizyüz TL
	KARD YO MED KAL L M TED RKET .		34,18	35,90	14.360,00	ondörtbinüçyüzaltmı TL
	ANTİP TEKNOLOJİK VE TIBB ÜRÜNLER T CARET ANON M RKET		34,18	36,00	14.400,00	ondörtbindörtü TL
	AYRA MED KAL YATIRIMLAR L M TED RKET		34,18	46,43	18.572,00	onsekizbinbe yüzyetmi iki TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		34,18	47,47	18.988,00	onsekizbindokuzyüzseksen ekiz TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F RKET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		34,18	162,00	64.800,00	altmı dörtbinsekizyüz TL
10	<b>D AGNOSTİK KATETER P GTA L ARETL 5-6F(D AGNOSTİK KATETERLER)</b>	<b>2000 ADET</b>				
	MURAT BAYRAKTAR		32,25	32,75	65.500,00	altmı be binbe yüz TL
11	<b>KILAVUZ( GU D NG) KATETER (KR1142)(KORONER ANJ OPLAST GU D NG KATETER 6 F)</b>	<b>600 ADET</b>				
	MURAT BAYRAKTAR		134,28	130,00	78.000,00	yetmi sekizbin TL
12	<b>KILAVUZ( GU D NG) KATETER (KR1142)(KORONER ANJ OPLAST GU D NG KATETER 7-8 F)</b>	<b>100 ADET</b>				
	MURAT BAYRAKTAR		134,28	130,00	13.000,00	onüçbin TL
13	<b>TROMBUS ASP RASYON KATETER (MONORAL TROMBÜS ASP RASYON KATETER SET )</b>	<b>20 ADET</b>				
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		332,96	382,00	7.640,00	yedibinaltıyüz kırk TL
14	<b>C S M ÇIKARICI KATETER, M KRO (KORONER) SNARE KATETER(M KROSNARE KATETER)</b>	<b>2 ADET</b>				
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		1.720,05	1.350,00	2.700,00	ikibinyedi yüz TL
15	<b>NTRODUSER RAD AL SHEATH SET 5F 11 CM( NTRODUCER SHEATH TRANSRAD AL)</b>	<b>100 ADET</b>				
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED RKET		35,81	26,00	2.600,00	ikibinaltı yüz TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		35,81	31,24	3.124,00	üçbinyüzyirmidört TL



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  
SİBİGE  
HİSABİ HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

T.C  
S N O P V A L L  
L S A L I K M Ü D Ü R L Ü Ü

	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		35,81	34,50	3.450,00	üçbindörtüyüzelli TL
	CEVAH R TIBB MED KAL ÖZEL SA LİK TUR ZM VE TEM ZL K H ZMETLER SANAY VE T CARET L M TED R KET .		35,81	44,10	4.410,00	dörtbindörtüyüzon TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F R KET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		35,81	52,00	5.200,00	be binikiyüz TL
17	PTCA KILAVUZ TEL 0,014 NÇ 180 CM J UÇLU(KORONER ANJ OPLAST GU DEW RE (0,014 NCH))	500 ADET				
	MURAT BAYRAKTAR		133,52	123,00	61.500,00	altmı birbinbe yüz TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F R KET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		133,52	166,00	83.000,00	seksenüçbin TL
18	PTCA M KRO KATETER Ç FT LÜMENL (KR1135) (Ç FT LÜMENL ER M KATETER )	3 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		1.298,04	1.700,00	5.100,00	be binyüz TL
20	NTRODUSER SHEATH 6F UZUN 23 CM 0,038 NÇ( NTRODUCER ( SHEAT) UZUN T P)	150 ADET				
	ADNAN ERHAN TUNÇER		37,00	49,87	7.480,50	yedibindörtüyüzseksen TL,elli Kr
	LKEM MED KAL KOLLEKT F R KET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		37,00	62,40	9.360,00	dokuzbinüçyüzaltmı TL
	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		37,00	105,00	15.750,00	onbe binyediyüzelli TL
31	PTCA KILAVUZ TEL 0,014 NÇ 150-190 CM CTO SERT(EXTRA SUPPORT 0.014" PTCA GU DE WIRE)	15 ADET				
	LKEM MED KAL KOLLEKT F R KET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		170,41	179,00	2.685,00	ikibinaltıyüzseksenbe TL
32	PTCA M KRO KATETER TEK LÜMENL (KR1134) (GU D NG KATETER DESTEK KATETER )	10 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		1.274,05	1.675,00	16.750,00	onaltıbinyediyüzelli TL
37	KILAVUZ TEL 0,038 3 MM J UÇLU 260 CM(EXCHANGE 0.038" GUIDE WIRE)	50 ADET				
	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		29,52	38,00	1.900,00	bindokuzyüz TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		29,52	39,08	1.954,00	bindokuzyüzellidört TL
	LKEM MED KAL KOLLEKT F R KET SÜLEYMAN SEM Z VE ORTAKLARI		29,52	62,40	3.120,00	üçbinyüzyirmi TL
43	TRANSRAD AL ER M KOL BANDI(G R M KOL BANDI)	100 ADET				
	MEDKAR SA LİK H ZMETLER VE T CARET L M TED R KET		25,78	26,00	2.600,00	ikibinaltıyüz TL
	ADNAN ERHAN TUNÇER		25,78	29,93	2.993,00	ikibindokuzyüzdoksanüç TL
	KARD YO MED KAL L M TED R KET .		25,78	33,00	3.300,00	üçbinüçyüz TL
44	SEREBRAL/ SOMAT K OKS METRE SENSÖRÜ YET K N D SPOSABLE (TEK KULLANIMLIK)	200 ADET				
	MEDTRON C MED KAL TEKNOLOJ T CARET L M TED R KET		196,45	190,00	38.000,00	otuzsekizbin TL

haleye (9) istekli katılımı olup verdikleri fiyatlar ve yaklaşık maliyet yukarıda belirtilmi ve hazır bulunanlara açıklanmı tır.

Ba kan	Mali Üye	Üye	in Uzmanı	in Uzmanı
Mustafa YILDIZ Ba kan Yardımcısı	Fahri ÖZKAYA Bütçe Bir. Sor.	Namık ÖZTÜRK dari ve Mali ler Müd.	Uzm.Dr.Berat Arıkan AYDIN Kardiyoloji Uzmanı	Selda ALKAN TKKY